tinuerunl, ego promitlo iuramento meo super hoc corporalilcr prcslilo, eiisdcm persunas religiöses, super prchabila

iurisdirtione, per nie »on gratiare, nee nioleslare, nc<|uc dampnitienre in iudicio vel extra canonico vel civili, quia

dictum nieam actionem, quam erga ipsus linhui relaxami, omni dolo, et versueia penilus rclegalis. — Teste«: Richar-

dus de ßlankcinbiirg, Mcoluus Yrieso, Johanne« de Siharleiwlcin, Petras de tüseiutein, Johannes Mowlarius, Nicolai»

de Lindnach, Ueinricus de Sedorf, Ileinrirus de Bollingen, (irrhardus Srhovwrlanl, Volricus Tornwn, Riiodolfui Iscn-

huol, Volricus Ringgolt, Johannes Turnder, l'cinis Aliberge, Johannes lloftiuin, Volricus de Mdeg, burgeuses, et de

consilio ville Bemensis. et alii. — Siegeln Ruodolfus rector ecelie in Limpach, et dns. Heinricus de Kraniburg rector

eeclie in Ruedcrswile (absuntj. — Dat. feria aexta proxima ante fest. Bcati Mathyc apli, anno dni. m. cce, vicesimo

primo. 1

Schrank der sogen, unnützen Urkunden im Staatsarchiv.

1 Ifirrstonlrrjcr hat von dieser Urk. eine knrr.e Regesle (Anhang Kro. 149 <). Im Dat. sind aber zwei Unrich-

tigkeiten: 1) fer. sezta ante fest. Malhei Ist niebl der 18. Sept., sondern der 16. 2) im Pergame aber heisil es

nicht Jfa(ft<iu*-Tng, sondern Mathias (24. Febr.). - Nach dieser Berichtigung und der des ebenfalls bei IVurstcait.

(Xro. 189) in der l'rk. vom 13. Septemb. 1337 unrichtigen (s. hinten ?iro. 167) St. Wolfgangslages, kann man nun

den Todestag des Rillers Burkhard Senn von Münsingen, des Gemahls der Johanna von ßuebegg, zwischen den 3.

Märt 1319 und 19. Febr. (nicht 1«. Sept.) 1321-1323 auf einen der beiden in diesen Zeilraum fallenden Walpurg-

Tag (1. Mai, — nicht Wollgnngs-Tag, 31. Oclob.) festsetzen.

Kos Johanna abbat monasterii Salscnsis, Argcntinensis dyoceais, ordüi. sti. Bened., ad

medio pertincnlis, tolusque conuentus prolitemur, quod discordia, quo vertcbalur inter noa

et Cleraentiam abbalissam et conuentum Fontis Marie in Bvrgundia, super quadam deeima foeni in Schalvne, longo-

que tempore neglccla et nobis et noslro monaslerio non soluta, ainicabiliter et concorditer est sopita, ilaqnod dicla

abbalissa et conventus pro neglectis rensihus soluerc debebunt, iij marcas argenli, el in poslerum annatim pro ipsa

deeima Toeni xiiij. sol. den. » albae monrUc. Si vero dicla bona, qune ad praesens sunt prala, in agris arabiles re-

dueunlur et irahuntur et snb cullura arabili lenebuntur, tunc abbalissa et conuent declmas annonae, lamquam de